ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2015 - PR

65/2015

65/2015

25/03/2015

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

OLAIR GOMES DE AMORIN     (410869)

1

Materiais e peças: conserto da bomba e bicos injetores,

compreendendo o fornecimento e substituição do eixo, bomba de

palheta, came de comando, pistão de avanço, roletes, retentor,

reparo, arrastador, corpo distribuidor, bomba elétrica, pinos e

demais materiais e peças necessárias ao perfeito funcionamento

da bomba e bicos injetores.

Un 1,00  0,0000 3.116,70    3.116,70

2

Mão-de-obra: conserto da bomba e bicos injetores,

compreendendo o fornecimento de mão-de-obra necessária ao

perfeito funcionamento da bomba e bicos injetores.

Un 1,00  0,0000 300,00    300,00

Total do Fornecedor: 3.416,70

Total Geral: 3.416,70

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

65/2015

26/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

14/04/2015

Contratação para conserto da bomba e bicos injetores do veículo Volare A8, ano 2002, placas IKQ 4713,

utilizado junto a SMEC, no transporte de escolares, incluindo o fornecimento de peças, materiais e

serviços necessários.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Santo Augusto,   14   de  Abril   de   2015.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal